Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM

REQUERIMENTO       /2024

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades

regimentais, que seja dirigido veemente apelo ao Exmo. Sr. Prefeito de

Caruaru, Rodrigo Pinheiro, extensivo aos Secretários respectivos, para reiterar

os pedidos  REQUERIMENTO nº 2965 de 2023, REQUERIMENTO nº 2971 de

2023, REQUERIMENTO nº 2972 de 2023, (anexos):

REQUERIMENTO Nº 2965 DE 2023 - PARA QUE SE PROCEDA COM: A

IMPLANTAÇÃO DE UMA CLAUSULA CONTRATUAL DE LIMPEZA URBANA,

NA REALIZAÇÃO DE PRODUÇÕES ARTISTICAS PRIVADAS, EM

AMBIENTES PÚBLICOS;

REQUERIMENTO Nº 2971 DE 2023 - PARA QUE POSSA: REALIZAR TODO

A REVITALIZAÇÃO DA AVENIDA MARIA DE SOUZA MONTEIRO, NO

BAIRRO INDIANOPOLIS;

REQUERIMENTO Nº 2972 DE 2023 - PARA QUE POSSA: REALIZAR TODO

A MANUTENÇÃO DO CALÇAMENTO NA RUA NOVA TACAIMBÓ, NO

BAIRRO DEMÓSTENES VERÁS.

JUSTIFICATIVA

 Conforme regimento interno.

De Ciência: Aos acima citados, a todos os órgãos da imprensa em

geral.

Sala das Sessões, da Câmara de Vereadores, 27 de maio de 2024

AUTOR

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM
ANEXOS

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

		2024-05-27T09:38:57-0300
	Vereador Mano do Som